AIMUHUCTPALINA
OPEXOBCKOIO CE/IbCKOrO MOCE/EHUSA
FAJIMYCKOTO MYHULMNANBHOIO PAMIOHA

KOCTPOMCKOW OB/IACTW

NMOCTAHOBJIEHNE

oT « 27 » aBrycta 2020 roga Ne 31

c. OpexoBo

O6 yTBEpPXAEHUM oT4yeTa «O6 UCMOMHEHUM GlOAKeTa CeNbCKOro noceneHns 3a 1

nonyrogune 2020 roga»

B uenax mncnosHeHns ctatbh 262.2 BrogkKeTHOro kogekca Poccuidickont ®epgepaunn

MOCTAHOBIJIAIO:

1. YTBEpAUTb npmnaraeMbuZ oT4yeT 06 NCNOSTHEHUN 6EO,D,)KeTa CEJIbCKOro noceneHnd sa

1 nonyrogue 2020 roga.

2. HacToslliee NOCTaHOB/EHME ONy6/MKoBaTb B MHGOPMALUMOHHOM 6loneTeHe

«CeNnbCKne HOBOCTU».

3. HacTtosLulee nocTaHoBeHNe BCTyNnaeT B CU/y CO AHA NOANUCaHUA.

["1aBa cenbCKoro nocesieHns

A.A. TpaHuyKoB

MpunoxeHne Ne 1
YTBEpXAeHO NOCTaHOB/EHNEM aMUHUCTPaLUA
OpexoBCKOro CeNbCKOro noceneHuns

ot 27 asrycta 2020 r. Ne 31

O6bem noctynneHunin 4oxoaoB B 6rogkeT OpexoBCKOro cesibCKoro noceneHns
3a 1 nonyrogne 2020 roga

HanmeHoBaHne Kog | Kog pgoxopa | YTBepXAaeH WcnonHeHo | HeucnosnHe
nokasartens CTp | no KA Hble HHble

OKM 6l0KEeTHbIE Ha3HavyeHus

Ha3Ha4yeHusA

Joxopbl 6rogketa- Bcero | 010 | X 11500961,00 | 4255779,07 | 7245181,93
JoTauuu 6rogpxketam | 010 | 0002021500 | 1186000,00 592998,00 | 593002,00
CesNlbCKMX MocesieHnin Ha 1100000150
BblpaBHMBaHMe
6O AKETHO
o6ecneyeHHOCTH
Jotauuun 6romxketam | 010 | 0002021600 | 800000,00 765000,00 | 35000,00
CeNlbCKMX MNOCENeHNn Ha 1100000150

1




BblpaBHVBaHNe
60 KETHOM
obecrneyeHHOCTH n3
6r04KeTOB
MYHMLUMNa/IbHbIX PaOHOB

Cybécuann 6romKeTam
CeNbCKUX TOCENIEHNI Ha
ocyLiecTBfeHne
[IOPOXHOWN  AEeSATENbHOCTY
B OTHOLLIEHMM
aBTOMOOW/IbHbIX aopor
obulero nosib3oBaHus, a
Takke KanutasibHOro
pemMoHTa U peMoHTa
[IBOPOBbIX TeppuTopuii
MHOIOKBapTUPHbIX [AOMOB,
npoe3goB K  ABOPOBbIM
TeppuTopusim
MHOrOKBapTUPHbIX [AOMOB
HaceNeHHbIX NYHKTOB

010

0002022021
6100000150

1518450,00

0,00

1518450,00

Cyb6cuann 6romKeTam
CEeNMbCKNX MNOCENEHNA Ha
obecneyeHune
KOMMIEKCHOTO  pasBUTUSA
Ce/IbCKMUX TEPPUTOPUIA

010

0002022557
6100000150

1428900,00

0,00

1428900,00

Mpoune cybenamm
6rogKeTam CesIbCKNX
nocesieHui

010

0002022999
9100000150

562600,00

462000,00

100600,00

Cy6BeHunn 6romKeTam
CesNlbCKMX MOCeNieHnin Ha
OCyLLeCTB/IEHME OpraHammu
MECTHOro
camoynpas/fieHms
noceneHuni
rocy4apCTBEHHbIX
NMOSIHOMOUNIA no
COCTaB/IEHNIO MPOTOKO/10B
06 aAMVHUCTPATUBHbIX
NnpaBoHapyLIEeHUAX

010

0002023002
4100000150

4700,00

2350,00

2350,00

Cy6BeHunn Ha
ocyLlecTBeHve
NMepBUYHOro BOVHCKOIO
yyeTa Ha Tepputopusx,
r4e OTCYTCTBYIOT BOEHHble
KoMuccapuartbl

010

0002023511
8100000150

105600,00

35723,01

69876,99

Mpoune Mex6HoKETHbIE
TpaHcepTsl,
nepefasaemble
6romKeTam
noceneHnn

CeJ1IbCKNX

010

0002024999
9100000150

229200,00

29200,00

200000,00

Mpoune 6e3BO3ME3AHbIE
MNOCTYN/IEHUST B OHMKETHI

010

0002070503
0100000150

301085,00

0,00

301085,00
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cefIbCKUX nocesieHni

Hanor Ha poxoapl
dhun3nyeckmx nny, c
[oxoa0B, obnaraembix Mo
Ha/10roBOM CTaBke,
YCTaHOB/IEHHOW MYyHKTOM 1
ctatbn 224 HK P®, 3a
NCKNIOYEHNEM  [0X0[0B,
MOJTyYeHHbIX
Jomsmyeckumn nvuamu,
3aperncTpupoBaHHbLIMU B
KayecTtBe
NHONBUOYA/TbHbIX
npeanpvHuMarenen,
4acTHbIX HOTapuycoB W
Apyrnx niu,
3aHVMaloLWNXC  YacTHOWM
NpakTUKOW

010

0001010201
0010000110

1572200,00

795969,46

776230,54

Hanor Ha poxoapl
Jom3nyeckmx nvy c
[0X0[0B, MOJTYYEHHbIX OT
OCYLLIEeCTB/IEHNS
[eATe/IbHOCTH
Jomsmyeckmumn nvuamu,
3aperncTpupoBaHHbIMU B
KayecTtBe
NHONBUOYAITbHbBIX
npeanpvHuMarenen,
HOTapuycosB,
3aHMMaLNXCA  YacTHOM
MPaKTUKOR, a[,BoOKaToB,
yuypeavBLUNX afBoKaTCkue
KabuHeTbl, U Opyrux nuu,
3aHMMaLMUXCA  YacTHOM
NpakTUKoW B
COOTBETCTBUN CO CTaTbel
227 Hanorosoro kopgekca
Poccuiickon degepaunn

010

0001010202
0010000110

1100,00

0,00

1100,00

Hanor Ha poxoapl
hun3nyeckmx nmy, c
[0X0008B, NOSTyYEeHHbIX
Jomsmyeckumn nuuamn, He
ABNAIOLLMNMUCS
Ha/10roBbIMU
pe3sngeHTamn Poccuiickoin
depnepaunu

010

0001010203
0010000110

1800,00

0,00

1800,00

Hanor Ha poxoapl
dmnsnyecknx nuy B BUAE
PUKCUPOBaHHbIX

aBaHCOBbLIX NaTexen c
[0X0[008B, NOSTyYEHHbIX
dom3myeckumun nvuamu,

010

0001010204
0010000110

2300,00

0,00

2300,00




ABNAOLWMMUCS
MHOCTPaHHbIMU
rpaxgaHamu,
OCYLLLECTBNAIOLMMMU
TPYAOBYIO  [AeATe/IbHOCTb
NO HallMy Ha OCHOBaHWUN
nateHTa B COOTBETCTBUU
co CT.227.1 HK P®

Joxoabl oT ynnartbl
akuMs3oB Ha [ausesibHoe
TONANBO, noanexatyee
pacnpegeneHnio  Mexay
6romKeTamMu Cy6BHEKTOB
Poccuiickon degepaunn n
MeCTHbIMW BromxeTamm ¢
Y4eTOM  YCTaHOBJ/IEHHbIX
AndgepeHyMpoBaHHbIX
HOPMAaTMBOB OTUUC/IEHNIA
B MECTHble BI0KeTbI

010

0001030223
0010000110

1239354,00

521099,04

718254,96

Joxoabl oT ynnaTtbl
aKuM3oB Ha MOTOpPHblE
mMacna pns AunsesnbHbIX U
(nnn) KapbropaTopHbIX
(MHXEKTOPHBbIX)
Asurarenein, nognexawme
pacnpefesieHnio  Mexay
6romKeTamMu Cy6BHEKTOB
Poccuiickont degepaumn n
MeCTHbIMK OGropKeTamu C
y4eTOM  YCTaHOB/IEHHbIX
AnddepeHympoBaHHbIX
HOPMaTMBOB  OTYMC/IEHUI
B MECTHble BI04XeTbl

010

0001030224
0010000110

6383,00

3409,45

2973,55

Joxoabl oT ynnaTtbl
akun3oB Ha
aBTOMOOW/IbHbIA  OEH3UH,
nognexatiue
pacnpegeneHvio  Mexay
6romKeTamm Cy6BHEKTOB
Poccuiickoii degepaumn n
MEeCTHbIMK GrogKeTamm C
y4eTOM  YCTaHOB/IEHHbIX
AnpgepeHymMpoBaHHbIX
HOPMaTMBOB  OTYUC/IEHUI
B MECTHble BI04KeTbl

010

0001030225
0010000110

1618830,00

679081,90

939748,10

Joxoabl oT ynnaTtbl
aKun3oB Ha MPSAMOTrOHHbI
GEeH3VH, nogiexatiue
pacnpegesieHuio  Mexay
6rooxeTamu CyObeKTOB
Poccuiickoi degepaumn n
MECTHbIMK 6rogKeTamm C

010

0001030226
0010000110

-159941,00

-103716,65

-56224,35




y4yeTOM  YCTaHOBJ/IEHHbIX
AndodoepeHyMpoBaHHbIX
HOPMaTMBOB OTYMC/IEHUI
B MECTHble BI0KeTbl

Hanor, B3umaembin ¢ | 010 | 0001050101 | 102900,00 39489,96 63410,04
HasloronsiatesibLLUnKoB, 1010000110

BblOpaBLLUMX B Ka4yecTBe

ob6bekTa

HaN0roo610XeHus

aoxonbl

Hanor, B3umaembin ¢ | 010 | 0001050102 | 58500,00 27153,36 31346,64
HasloronsiatesibLUnKoB, 1010000110

BblOpaBLLUMX B Ka4yecTBe

o6bekTa

Ha10roo610XeHns

[0X04bl,  YMeHbLUEHHble

Ha BE/IMYNHY pacxoaoB

EAnHbIi 010 | 0001050301 | 0,00 913,10 0,00
Ce/IbCKOX03SACTBEHHbIN 0010000110

Has10r

Hanor Ha wumyuwectso | 010 | 0001060103 | 154000,00 6393,25 147606,75
dhun3nyeckmx nnu, 0100000110

B3VIMaeMbli N0 CTaBKawm,

NPYMEHSIEMbIM K

obbekTam

HaI0roo610XeHns,

pacrnonoXeHHbIM B

rpaHnLAax NoCeEHN

3emMerbHbIi Hanor ¢ | 010 | 0001060603 | 269000,00 336560,57 | 0,00
opraHusauui, 3100000110

obnagawowmx 3emesibHbIM

y4yacTKoMm,

pacrnonoXeHHbIM B

rpaHmuax CENbCKNX

noceneHnin

3eMenbHbIi Hanor ¢ | 010 | 0001060604 | 296000,00 21024,62 274975,38
Jomsnyeckmx nu, 3100000110

obnagarowmx 3emMesibHbIM

Yy4aCTKOM,

pacrnonoXeHHbIM B

rpaHuyax CeNbCKNX

noceneHni

Joxoabl, nonydyaemble B | 010 | 0001110502 | 165000,00 41130,00 123870,00
BMAE apeHOHON nnatbl, a 5100000120

Takke cpeacTea oT
NpoAaxm npasa Ha
3aK/yYeHne  [0roBopoB
apeHbl 3a 3emu,
HaxogsLumecs B
COOGCTBEHHOCTM  CEJIbCKUX
noceneHnin (3a

NCK/TIOYEHNEM 3EMEJIbHbIX




y4acTKOB MYHULMNASIbHbIX
GO MKETHBbIX n
ABTOHOMHbIX YUYpexaeHnin)

Mpoune noctynnenns ot | 010 | 0001110904 | 30000,00 0,00 30000,00
ncnosb3oBaHuA 5100000120
NMyLLECTBA,

Haxoaswerocs B

COBCTBEHHOCTM

noceneHunin(sa

NCKIOYEHNEM MMYLLLECTBA

MYHULMNASIbHbIX

GO MKETHBIX n

ABTOHOMHbIX YYpeXAeHWUN,

a Takke  umyuwectsa

MYHULMNASIbHbIX

YHUTapPHbIX NpeanpusaTum,

B TOM YMC/Ie KA3EHHbIX)

JeHexHble B3bickaHua | 010 | 0001165104 | 7000,00 0,00 7000,00
(wTpadsl), 0020000140
YCTaHOBJ/IEHHbIE 3aKOHaMMU

CyO6BbEKTOB Poccuiickoi

Pepepauunu 3a

HecobnogeHve

MYHULMNASTbHbIX

MpaBoOBbIX aKToB,

3auncnsemMbiX B GLOLKETHI
noceneHni

MpunoxeHue Ne 2
K MOCTaHOB/IEHUIO aAMUHUCTPAaLNN

CenbcKoro

noceneHunsa

oT « 27 » aBrycta 2020 roga Ne 31

PacnpegeneHve pacxofoB 6rmkeTa cenbckoro nocenenns 3a 1 nonyrogme 2020 roga

HanmeHoBaHU
€ nokasarensi

Kop,
cTp
0_
Kn

Kog pacxoga no T1M101,
®KP, KLICP, KBP, 2KP

YTBEpXAeHH
ble

O KETHbIE
HasHayeHus

VicnosiHeHo

HewucnonHe
HHblE
Ha3Ha4yeHus

1 2

4

5

6

Pacxogpbl 200
6rompkeTa
BCEro

12004266,00

3385293,75

8618972,25

®oHa onnatel | 200

TpyAa
rocyfapcrBeH
HbIX
(MyHMUMNASbH
bIX) OpraHoB

99901020600000110121

541500,00

303294,99

238205,01

B3HoChI 200
no obsizatesb
HOMY

counasibHoMy

CTpaxoBaHWO

99901020600000110129

162360,00

92250,03

70109,97




Ha BbInaTbl
[EeHEeXHOro
cofepxaHuns
N NHble
BbINnnaTbl
paboTHMKaMm
rocyapcrBeH
HbIX
(MyHUUMNanbH
bIX) OpraHoB

®oHA onnatkl
TpyAa
rocyfapcrBeH
HbIX
(MyHMUMNASbH
bIX) OpraHoB

200

99901040100000111121

1619100,00

766371,06

852728,94

VHble
BbINnaTbl
nepcoHany
rocygapcrseH
HbIX
(MyHUUMNanLH
bIX) OpraHos,
3a
NCKNIOYEHNEM
doHaa
onnaTtbl TpyAa

200

99901040100000111122

83250,00

83250,00

0,00

B3HOCHI

no obssaresib
HOMY
counanbHoMy
CTpaxoBaHUio
Ha BbInnatbl
[EHEXHOro
cofepxaHuns
N NHble
BbINnaTbl
paboTHVKam
rocyapcrBeH
HbIX
(MyHMUMNASbH
bIX) OpraHoB

200

99901040100000111129

503340,00

246077,90

257262,10

Mpoyas
3aKynka
TOBapoB.,
pa6ot uycnyr
Ans obecneve
HUS
rocyapcrBeH
HbIX
(MyHUUMNA/bH
bIX) HYX/1

200

99901040100000191244

286258,00

167606,93

118651,07




Ynnarta
npoYnx
HaJ/10roB,
cbopos
N VHbIX
nnarexen

200

99901040100000191852

3350,00

850,00

2500,00

lMpoyasn
3aKynka
TOBapoB.,
pa6oTt uycnyr
Ansa obecneve
HUS
rocyfapcrBeH
HbIX
(MyHMUMNASbH
bIX) HYXX/

200

99901040100000192244

14747,00

14747,00

0,00

Ynnata WHbIX
nnartexern

200

99901040100000192831

4410,00

4406,50

3,50

Ynnata WHbIX
nnarexern

200

99901040100000192852

3040,00

3040,00

0,00

Ynnata WHbIX
nnartexen

200

99901040100000192853

184,00

183,97

0,03

lMpoyasn
3aKynka
TOBapoB.,
pa6ot uycnyr
Ans obecneve
HUS
rocyaapcrBeH
HbIX
(MyHMUMNA/bH
bIX) HYX/1

200

99901040100072090244

4700,00

2350,00

2350,00

CneuvanbHble
pacxoapbl

200

99901070100020100880

295000,00

0,00

295000,00

Pe3epBHble
cpeacTea

200

99901110400000000870

5000,00

0,00

5000,00

Ynnata WHbIX
nnarexen

200

99901130920020010853

3000,00

2910,00

90,00

Ynnata
NpoYnx
Has10roB,
cbopos
N UHbIX
nnarexen

200

99901130920020100852

5406,00

5405,02

098

VHble
MEXOHMXKETH
ble
TpaHcdepTsl

200

99901130950070010540

76482,00

0,00

76482,00

NHbie
MEXOHMXKETH
ble

200

99901130950070020540

6000,00

0,00

6000,00




TpaHcdepTsl

VHble
MeXOH4KEeTH
ble
TpaHchepThl

200

99901130950070040540

6000,00

0,00

6000,00

VHble
MeXOHKETH
ble
TpaHcdepTsl

200

99901130950070050540

6000,00

0,00

6000,00

VHble
MEeXOHKETH
ble
TpaHcdepTsl

200

99901130950070060540

6000,00

0,00

6000,00

Mpoyas
3aKynka
TOBapoB.,
pa6ot uycnyr
Ans obecneve
HUS
rocyfapcrBeH
HbIX
(MyHUUMNAbH
bIX) HYX/1

200

9990113098W020250244

29200,00

0,00

29200,00

doHA onnatbl
TpyAa
rocysapcreeH
HbIX
(MyHMUMNASIbH
bIX) OpraHoB

200

99902030300051180121

72780,00

27437,00

45343,00

B3HoOChI

no o6s3aTesnb
HOMY
couvasnibHoMy
CTpaxoBaHuio
Ha BbInnatbl
[EHEeXHOoro
cofepxaHuns
N NHble
BbINnaThbl
paboTHVKam
rocyapcrBeH
HbIX
(MyHMUMNASbH
bIX) OpraHoB

200

99902030300051180129

21980,00

8286,01

13693,99

lMpoyasn
3aKynka
TOBapoB.,
pabot uycnyr
Ansa obecneve
HUS
rocyapcrBeH
HbIX

200

99902030300051180244

10840,00

0,00

10840,00




(MyHUUMNanbH
bIX) HYXX/

lMpoyasn
3akynka
TOBapoB.,
pa6oTt uycnyr
Ansa obecneve
HUS
rocyfapcrBeH
HbIX
(MyHMUMNASbH
bIX) HYXA

200

99903090940000000244

10000,00

0,00

10000,00

lMpoyas
3akynka
TOBapoB.,
pa6oTt uycnyr
Ans obecneve
HUS
rocygapcrseH
HbIX
(MyHUUMNanLH
bIX) HYXX/

200

99904053400052250244

162200,00

0,00

162200,00

lMpoyasn
3aKynka
TOBapoB.,
pa6oTt uycnyr
Ansa obecneve
HUS
rocyfapcrBeH
HbIX
(MyHMUMNASbH
bIX) HYX/,

200

99904093150020090244

1298110,00

706014,98

592095,02

lMpoyasn
3aKynka
TOBapoB.,
pa6ot uycnyr
Ans obecneve
HUS
rocyaapcTBeH
HbIX
(MyHMUMNA/bH
bIX) HYX/1

200

999040931500L576T244

2105000,00

0,00

2105000,00

Mpoyas
3akynka
TOBapoB.,
pa6ot uycnyr
Ans obecneve
HUS
rocyapcrBeH
HbIX

200

99904093150051190244

613475,00

0,00

613475,00
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(MyHUUMNanbH
bIX) HYXX/

lMpoyasn
3akynka
TOBapoB.,
pa6oTt uycnyr
Ansa obecneve
HUS
rocyfapcrBeH
HbIX
(MyHMUMNASbH
bIX) HYXX/

200

99904093150052140244

1870475,00

0,00

1870475,00

lMpoyas
3aKynka
TOBapoB.,
paboT wu ycnyr
Ansa obecneve
HUS
rocyapcrBeH
HbIX
(MyHMUMNASbH
bIX) HYX/

200

99904123400020020244

10000,00

0,00

10000,00

lMpoyasn
3aKynka
TOBapoB.,
pabot uycnyr
Ansa obecneve
HUS
rocyfapcrBeH
HbIX
(MyHMUMNASIbH
bIX) HYX/1

200

99905013600020030244

32000,00

16259,16

15740,84

lMpoyas
3aKynka
TOBapoB.,
pabot uycnyr
Ans obecneve
HUS
rocyapcrBeH
HbIX
(MyHMUMNASbH
bIX) HYX/1

200

99905020500000000244

67000,00

38477,17

28522,83

Mpoyasn
3aKynka
TOBapoB.,
pa6ot uycnyr
Ans obecneve
HUS
rocyaapcTBeH
HbIX
(MyHMUMNA/bH
bIX) HYX/1

200

99905033620020050244

20000,00

880,00

19120,00
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lMNpoyasn
3akynka
TOBapoB.,
pa6oTt uycnyr
Ansa obecneve
HUS
rocyapcrBeH
HbIX
(MyHUUMNanbH
bIX) HYX/,

200

99905033620020070244

97780,00

55513,35

42266,65

lNpoyasn
3akynka
TOBapoB.,
pa6oTt uycnyr
Ansa obecneve
HUS
rocyapcrBeH
HbIX
(MyHUUMNanbLH
bIX) HYXXA

200

99905033620051040244

26042,00

26042,00

0,00

Mpoyas
3aKynka
TOBapoB.,
pa6ot uycnyr
Ans obecneve
HUS
rocyapcrBeH
HbIX
(MyHUUMNA/bH
bIX) HY>X[,

200

99905033620051300244

591060,00

0,00

591060,00

VHble
MeXOHKETH
ble
TpaHcdepTsl

200

99908010950070030540

5000,00

0,00

5000,00

MNpoyasn
3akynka
TOBapOB,
pa6oTt uycnyr
Ansa obecneve
HUSA
rocygapcrsBeH
HbIX
(MyHUUMNanLH
bIX) HYX[,

200

99908014400000591244

1261097,00

777937,40

483159,60
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lMNpoyasn
3akynka
TOBapoB.,
pa6oTt uycnyr
Ansa obecneve
HUS
rocyapcrBeH
HbIX
(MyHUUMNanbH
bIX) HYXA

200

99908014420000591244

52900,00

30703,28

22196,72

MHble neHcuwu,
counasbHble
aonnarbl

K NeHCUSM

200

99910014910080010312

12200,00

0,00

12200,00

PesynbTar
NCNOSTHEHNS
6romKeTa
(aedpmumt/npo
donum)

450

-503305,00

870485,32

0,00

MpunoxeHve Ne 3
K MOCTaHOB/IEHUIO aaMUHUCTpaLnn
CENbCKOro nocesieHns
oT « 27 » aBrycta 2020 r. Ne 31

VcToUHMKM chnHaHcMpoBaHus aedhmumnTa 6rogpkeTa CenbCKkoro NoceneHus
3a 1 nonyrogue 2020 roga

HanmeHoBaHu
€ nokasarensa

Kopg,
cTp
OKM

Kopg

NCTOYHUKa

domHaHcupoBaHus no
KNB®, KNBH®

YTBEpPXAEHH
ble

OO MKETHbIE
Ha3Ha4yeHuns

VicnosnHeHo

HeuncnonHe
HHblE
Ha3HauyeHuns

VICTOUHMKN
(omHaHcupoBa
HUA gecmuunta
6romKeToB  —
BCEro

500

X

503305,00

-870485,32

1373790,32

B TOom uuncne:
MNCcTOYHNKN
BHYTPEHHero
hnHaHcupoBsa
HUA GromKeTa

520

268221,00

0,00

268221,00

N3 Hux:
MonyyeHve
KpeantoB  OT
KpeanTHbIX
opraHusauni
6romKeTamm
CeNbCKNX
noceneHnin B
Basilote PO

520

00001020000100000710

268221,00

0,00

268221,00

M3ameHeHne
ocTaTkoB
cpeacTts  (cTp.

700

00001000000000000000

235084,00

-870485,32

1105569,32
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710 +
720)

cTp.

YBenuueHune
OCTaTKOB
CpeAcTB
6H0KETOB

710

00001050000000000500

-11769182,00

-4264666,91

YBenuueHune
npoYnx
OCTaTKoB
[EHEXHbIX
cpencTB
6r01KETOB
noceneHni

710

00001050201100000510

-11769182,00

-4264666,91

YMeHbLUeHune
OCTaTKoB
cpencTB
610KETOB

720

00001050000000000600

12004266,00

3394181,59

YMeHbLleHne
NpoYnx
OCTaTKoB
[EHEXHbIX
cpencTB
6ro04KeTOB
noceneHnmn

720

00001050201100000610

12004266,00

3394181,59
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